SLiaza

MARGHERITA 13,9

Mozzarella, Gran Biraghi, tomato, basil.

VEGAN MARINARA (VEGAN) 12,9
Cherry tomatoes, tomato, garlic, olive oil,
fresh basil.

MEAT IS MURDER (VEGAN) 15,5
Harkis, tomato, soya-pesto cream, nutritional
yeast flakes, rucola.

FUNGHI 16

Portobello mushroom, mozzarella,
Gran Biraghi, rucola, olive oil, black pepper.

FUNGHI ROSSO 16
Portobello, parsley, tomato, mozzarella,
Gran Biraghi.

CHEVRE-AUBERGINE 16,5

Chevre, aubergine, mozzarella, tomato.

CHILIUS CAESAR 17,5
Pickled jalaperio, fresh chili, tomato, mozzarella,
Gran Biraghi, padrén pepper, chili oil.

QUATTRO FORMAGGI 17,5
Tahdonvoima gouda, Kuusamo emmental,
Peltola Blue, Aland edam, tomato.

Swap mozzarella to Oddlygood® plant based shred 0€.

Please ask our staff if you have any questions
concerning allergies. See backside for ingredients.

TTp,
QOBAR & PIZZA$ 0

Caccio e Pepe Mayo
Spicy Tomato
Mojo Sauce
Chili Mayo

QRO VA &y
OLIVES 4,5
PUTTE'S NACHOS 9,5

? Fresh guacamole and spicy tomato dip.

D

BURRATA CAPRESE 14,5
(  Fresh burrata, cherry tomatoes, basil,
olive oil and black pepper.
€

AVOCADO SALAD 14,5 <
s Roast beetroot and broccolini, fresh

spinach, pumpkin seeds and balsamic
dressing.
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Place your orders at the bar, please.

Siaza

SALAMI 17

Salami, mozzarella, tomato.

PUTTENESCA 15,5

Anchovies, olives (careful for pits!), capers, garlic,
fresh chili, mozzarella, tomato, basil.

PROSCIUTTO 18
Prosciutto, mozzarella, Gran Biraghi, cherry
tomatoes, tomato, rucola.

PEPPERONI 16,5

Pepperoni, mozzarella, tomato.

BACON AND AVOCADO 17,5
Bacon, mozzarella, Gran Biraghi, fresh avocado,
tomato.

SILENCE OF THE LAMBS 18,5
Lamb with North-African spices, mozzarella,
tomato, rucola.

HAM AND PINEAPPLE 17
Smoked ham, mozzarella, Gran Biraghi, tomato,
fresh pineapple.

PUTTE’S
TIRAMISU 6,5

L “Tomato” refers to tomato base. Gluten free pizza base on request +2,5. Our gluten free pizza bases are naturally 100% free of gluten but we prepare them in a non gluten free enviroment. _)




PI22AS FOR KIDS 12 YEARS AND UNDER

Smaller size pizzas, no gluten free available.

r MARGHERITA 9€
Mozzarella, Gran Biraghi, tomato, basil.

r PEPPERONI 10€
y Pepperoni, mozzarella, tomato.

( FUNGHI 10€

4 Portobello mushroom, mozzarella,

Gran Biraghi, rucola, olive oil,
black pepper.

, HAM AND PINEAPPLE 10€
Smoked ham, mozzarella, Gran Biraghi,
1 tomato, fresh pineapple.

“Tomato” refers to tomato base.
Please ask our staff if you have any questions
concerning allergies.




LISATIETOA RAAKA-AINEISTA
(KYSY TARVITTAESSA LISAA ALLERGEENEISTA
HENKILOKUNNALTA)

Normaali pizzapohja: Vehné&jauho, rypsiéljy, hiiva, sokeri

Gluteenittomat pizzapohjamme ovat 100% luontaisesti
gluteenittomia mutta pizzojen valmistusympéristo ei ole
gluteeniton: peruna-, maissi- ja tapiokatarkkelys, teffjauho,
sokeri, suola, perunahiutale.

Juustoista:

Laktoosittomat juustot

Gran Biraghi, ltalia

Emmental, Edam, Peltola Blue, Tahdonvoima Gouda,
Suomi

Chévre, Ranska

pastoéroitu vuohen- ja lehménmaito
Mozzarella, Italia

pastoroitu lehméanmaito

Tuore (kirsikka) mozzarella, Italia
lehméanmaito

Tahdonvoima tai Valio pastoroitu kutun Gouda, Suomi
vuohenmaito (luomu)

Emmental, Suomi

pastoroitu lehmanmaito

Edam, Suomi

pastoroitu lehmanmaito

Peltola Blue, Suomi

pastoroitu lehmanmaito

Kaikki pizzan péélléd olevat juustot menevit uunin kautta.

Lammas, Ahvenanmaa, Suomi
Salami ja Prosciutto, Italia
Palvikinkku, Suomi
Pepperoni, EU

Pekoni, EU

A slice of our sales go to treebuddy.earth.
These €€€ are used for planting trees, taking care of them
and offsetting our carbon footprint.

INGREDIENT INFO
(PLEASE ASK US IF YOU HAVE ANY QUESTIONS
REGARDING ALLERGIES)

Normal dough: Wheat flour, canola oil, yeast, sugar

Our gluten free pizza bases are naturally 100% free of gluten,
but we prepare them in a non gluten free environment:
potato, maize and tapioca starch, teff flour, sugar, salt,

potato flakes.

About cheeses:

Lactose free cheeses

Gran Biraghi, Italy

Emmental, Peltola Blue, Aland Edam, Tahdonvoima Gouda,
Finland

Chévre, France

pasteurised goat and cow milk
Mozzarella, Italy

pasteurised cow milk

Fresh (cherry) mozzarella, Italy
Cow milk

Tahdonvoima gouda, Suomi
pasteurised vuohenmaito (luomu)
Emmental, Finland
Pasteurised cow milk

Edam, Finland

Pasteurised cow milk

Peltola Blue, Finland
Pasteurised cow milk

All of our pizza cheeses are oven baked.

Lamb, Aland, Finland
Salami and Prosciutto, Italy
Smoked pit ham, Finland
Pepperoni, EU

Bacon, EU

( @puttes_barandpizza )

PUTTE’S DIPS FOR CRUSTS

SPICY TOMATO
Tomato base, spices

MOJO SAUCE
Coriander, mint, sitruunamelissa,
jalapeiio, garlic, lemon

CHILI MAYO
Chili* oil flavored vegan mayo
*extracted from various different
chillies

CACCIO E PEPE MAYO
Pecorino cheese and black
pepper mayo
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SCAN THE MENU

Kids Menu available for children
12 years and under.



